GOTLANDS KOMMUN

Utskriven av : Charlotte Fahlen

Text

Resultatrapport pa namndniva,
Verksamhetens totala intdkter
Verksamhetens totala kostnade
Avskrivningar

Internranta

Verksamhetens nettokostnader
Kommunbidrag

Arets resultat

Kontrollrad konto 30-88

2026-01-20 13:19

Bokslut - Resultatrapport RSF

Arsbudget
inkl TA, OM
Jan 25 - Man 13 25

302 474,8
-844 583,1
-31 929,4
-3 246,3
-577 284,0
577 284,0
0,0

0,0

Utfall

Jan 25 - Man 13 25

343
-877
=27
=2
-564
577
12
12

579,9
826,2
769,1
566, 9
582,3
284,0
701,7
701,7

Avvikelse

41 105,1
-33 243,1
4 160, 3
679, 4

12 701,7
0,0

12 701,7
12 701, 7

o

Region

Gotland

Sida 1/1



